

ქ. ბაღდათში ცენტრალური სტადიონის გასახედვლების და ოფისის მშენებლობა
ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა №7
 გარე წყალსადენ-კანალიზაციის და სანიაღვრე ქსელი

სულ ღირებულება 0.00 ლარი

საფუძველი: საინჟინრო ნახაზების ალბომი

შედგენილია: 1984 წლის სახარჯთაღრიცხვო ნორმატივებისა და 2015 წლის I კვარტლის საბაზრო რესურსულ ფასებში

№	ნორმატი- შეფერი	სამუშაოებისა და დანახარჯების დასახელება	განზა- ბა	რაოდენობა		ღირებულება ლარი						მთლიანი
				ნმმტ. ერთ.	საპრ.	ხელფასი		მასალები		მექანიზმი		
						ერთ.	სულ	ერთ.	სულ	ერთ.	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	1–11–9 925	გარე ქსელისთვის გრუნტის დამუშავება ტრანშეაში ექსკავატორით –შრომის დანახარჯი ექსკავატორი პნევმოთვლიან სელაზე 0.15 კუბ.მ	1000კ.მ კ/სთ მ-სთ	– 32.3 –	0.072 2.3 2							
2	1–80–3	გრუნტის დამუშავება ხელით –შრომის დანახარჯი	100კ.მ კაც-სთ	– 206	0.02 4.12							
3	1–81–3	საკანალიზაციო მისაღდენის ქსელისთვის ქვიშის 10სმ საგების მოწყობა და 20სმ-ზე დაფარვა –შრომის დანახარჯი –ქვიშა	100კ.მ კაც-სთ კ.მ	– 121 100	0.078 9.44 7.80							
4	1-18-3 4.1-200	სანიაღვრე მილსადენის ქვეშ ქვიშის 10 სმ საგების მოწყობა და 40 სმ-ზე ღორღის ფენით შევსება –შრომის დანახარჯი ქვიშა შავი ღორღი ფრაქცია 40-70 მმ	100კ.მ კაც-სთ კ.მ კ.მ	 121 პრ პრ	0.32 38.72 6.40 25.60							
5	1-31-2	მილსადენის მოწყობის შემდგომ გრუნტის მექანიზირებული უკუჩაყრა ბუღდოზერი 37 კვტ. (50 ცხმ)	1000კ.მ მ-სთ	– 7.49	0.042 0.31							
6	1–80–3	გრუნტის უკუჩაყრა ხელით –შრომის დანახარჯი	100კ.მ კაც-სთ	– 206	0.02 4.12							
7	– – –	ზედმეტი გრუნტის ტრანსპორტირება 1კმ-ზე თვითმცდელებით 32.2 კუბ.მ	ტ	–	51.5							
8	16–7–5 2.4–152	სანიაღვრე ქსელის მოწყობა გოფირებული მილებით დ- 100 (1გრძ.მ-ში 10-10 დ-20 მმ ნახვრეტებით) –შრომის დანახარჯი –მანქანები გოფირებული საკანალიზაციო მილი დ-100 SN-8 გადასაბმელი დ-100 მმ –სხვა მასალები	100მ კაც-სთ მან მ ც მან	– 27.1 3.98 – – 4.72	1.60 43.36 6.37 160 30 7.55							
9	16-12-1	ჩამკეტი ფურნიტურის და ადაპტორის მონტაჟი –შრომის დანახარჯი –მანქანები	ც კაც-სთ მან	– 1.51 0.13	2 3.02 0.26							

